??? InhuncautcmfinemreuelatumeftuerbumDeihominibus, ut Inftemfl cos crudiat de Deo S^uol??tate eius,quis amp;nbsp;qualis fit Deus erga ho/ Â?Â?'n mines,quod uelit eos faluos fieri, amp;nbsp;per fidem quidem inChrift??: tumfuuer quis fit Chriftus,amp;qu?§ falutis ratio:quid deccat ueros Dei cultores, D??, quid fugiant,quid perfequantur.Necj?Ÿ enim fatis efi nouiffe Dei uo luntatem nifi eandem faciamus 8C falui fiâ€™atnus.Ideo uero Mofies di xit, Audi Ifraelftatuta indicia,qux egodoceouos,ut faciatis SC uiuatis.Et dominus in euangelio teftificans clamat,Beati qui au diunt uerbum dei cufiodiunt illud. Venitautem hic laudanda immenfa Dei bonitas, quac nihil eo^ ^auJanJtt rum nos uoluit latere,quae faciunt ad re??le bene amp;nbsp;beate uiuend??. bonitasDei Sapientes ??fdo(fii huius feculiinuident ferc'altjs ueram fapientix docaunot am. Dominus autcmnofterultr?? offert omnem rcrum c?“leftium fcientiam,cupit^ ut

in ea proficiamus,im?? iuuat fiudium nofirukn amp;abfoIuit.Quifquis enim habÂ?t,aitipfe in euangelio dominus,da bitur ei utreddaturabundantior.Etomnis qui petit accipit, ?´C qui qua:ritinuenit,5??pulfantiaperietur. Vndeamp;beams Iacob us apox ftolus,Sicuiueftriim, inquit,deeftfapientia,poftuletab eo quidat, nempe Deo,quidatinquam omnibus fimpliciter, nimirum protn pte nec grauatim.nec exprobrat.ac dabitur ei. Vbi obiter etiam uidc mus officiti noftr??.quod efi inter kgendum 8C audiendum uerbum Deifeduld Si ardenter orarc, ut ad eum fincperueniamus in quem datum aut reuelatum elf nobis uerb?? Dei. Sed ea de re plufcula dix cemus ubi expofuerimus quomodo audiendum fit uerbum Dei. lam quia diximus uerbum Dei reuelatum elfe in hunc finem, ut Onmia ue* plenc nosinftituat deuijs Deiacfalutis noftrac, paucis oftendam ra pietatit charitati ueftrae uerbo Dei tradito nobis per prophetas SC apoftolos

â€™â€œâ€™/gt;Â? tradi abundecomprehenfamelfe uniuerfam pietatis rationem quxÂ? taeljeinfit cuntp pertinent ad reife bene beatel]^ uiuendum. Equidem necefx cris literis, feelf illamdoifrinam elfeplenam SC omnibus modis ^erfeifam, cui nihil debet ueladdi ueladimi. Talis elfautem doifrina uerbo Dei tradita, ut teftatur Mofes Deut. 4. amp;nbsp;n. SC Solomon Prouerb. so.Quis ergo non confiteatur omnia uer?§pietatis nobis tradita efÂ? fe in facris literis'IPrxterea nemo negauerit abfolutifsimam elfe do ifrinam, perqu?¤homoplene'abfoluiturutin prxfenti feculo pro iuftocenfeatur,amp;in futuro in perpetuum Dei accenfeatur confors tio. Cxterum qui uerbo Dei per prophetas SC apolfolos orbi tra dito credit SC iuxta id uiuit,df iulfus appellatur SC hxres uitx xterx nx. Eft itacp doftrina illa.abfoluta doftrina, Nam Si Paulus co/ Â?Â?Tiw.j. piofiusSi plenius hocdeclarans,Omnis fcriptura,inquit,diuinix